
, v , y, v 

SMLOUVA O POSKYTNUTI NADACNIHO PRISPEVKU 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku 

(dále jen "smlouva") 

na základě které 

Nadační fond Donwio, IČO: 085 44 051, se sídlem Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl N, vložka 1749, zastoupený Davidem Procházkou, 
předsedou správní rady 

(dále jen "nadační fond") 

s potěšením poskytuje 

Fakultní nemocnici Olomouc, IČO: 00098892, se sídlem LP. Pavlova 185/6, 
779 00 Olomouc, zastoupené prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., 
ředitelem, bankovní spojení: Česká národní banka, č.účtu: 10006-
36334811/0710 

(dále jen ,,příjemce") 

nadační příspěvek ve výši 

[50.134,-] Kč 



VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Účelem nadačního fondu je mimo jiné pomoc lidem ve složitých životních situacích, 
podpora kultury, kulturních produkcí a kulturních zařízení, podpora umělců, podpora 
zdravotnického personálu a zdravotnických zařízení, podpora osob/organizací 
při mimořádných situacích a organizování dobročinných akcí. 

(B) Příjemce je zdravotnickým zařízením poskytujícím zdravotní péči v době pandemie 
COVID-19[ •] 

(C) Nadační příspěvek se příjemci poskytuje, aby ho pnJemce využil na nákup 
termokamery na měření tělesné teploty pacientů na Oddělení urgentního příjmu[•]. 
Takovýto předpokládaný postup příjemce je účelem poskytnutí nadačního příspěvku. 

(D) Nadační fond si přeje převést nadační příspěvek do vlastnictví příjemce, aby jej tento 
použil k účelu stanovenému nadačním fondem . Takto nadační fondu naplňuje svůj 
společensky užitečný účel. 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

Převod vlastnického práva 

1.1 Nadační fond tímto převádí na příjemce vlastnické právo k nadačnímu příspěvku. 
Příjemce tímto nadační příspěvek od nadačního fondu přijímá. 

1.2 Nadační příspěvek bude příjemci převeden na bankovní účet vedený u České národní 
banky, č.ú.l0006-3633481110710, var. symbol: 6001, a to nejpozději do 14 dnů ode 
dne uzavření této smlouvy. 

Použití nadačního příspěvku a součinnost s nadačním fondem 

2.1 Příjemce použije nadační příspěvek v souladu s právními předpisy, a to výlučně 
k účelu stanovenému nadačním fondem. 

2.2 Příjemce poskytne nadačnímu fondu součinnost při plnění povinností souvisejících 
s jeho činností. V této souvislosti mimo jiné příjemce na výzvu nadačního fondu 
prokáže, že nadační příspěvek byl použit v souladu se stanoveným účelem. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Tato smlouva byla uzavřena v souladu s českým právem a řídí se platnými právními 
předpi sy České republiky. Na smlouvu se přiměřeně uplatní právní úprava darování 
upravená v § 2055 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku. 

3.2 Tato Smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém 
jazyce. Každá strana obdrží po jednom (I) vyhotovení. 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

Dne 12. května 2020 v Praze 2 2 -05- 2020 . Dne ... . .................... . v Olomouc1 




